
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VIRGILIO” 

Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di primo grado 
Via Pergolesi, 13 – 37060  SONA (VR) 

Tel. 045/6081300  -  sito web: www.icsona.edu.it 
e-mail: VRIC814009@istruzione.it – VRIC814009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                    
Sona, 28 gennaio 2020 

  
All’Albo pretorio On line 

 
Ai docenti 

 
                                                                                Prof.ssa Maria Elena Lombardo 

Prof.ssa Antonella Perrotta 
Prof. Andrea Tonolli 

 
 
OGGETTO: Costituzione Commissione giudicatrice avviso pubblico Prot. 146/U del 
13/01/2020: Individuazione esperti per l’ampliamento offerta formativa. 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge 241 del 7 agosto 1990, “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e ss. mm. ii; 
 
VISTA la Legge 59 del 15 marzo 1997, concernente la “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della 
Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 275 dell’8 marzo 1999, concernente il 
“Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm 
.ii. ; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. 129/2018; 

VISTO l’avviso pubblico Prot. 0000146/U del 13/01/2020; 

 

DECRETA 

Articolo 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così 

costituita: 

ISTITUTO COMPRENSIVO  "VIRGILIO" - C.F. 80026500233 C.M. VRIC814009 - aoo_vric814009 - Segreteria

Prot. 0000477/U del 28/01/2020 13:17:33



1) Docente Lombardo M. Elena (con funzioni di Presidente) 

2) Docente Tonolli Andrea (con funzioni di Segretario Verbalizzante) 

3) Docente Perrotta Antonella (membro) 

 

Articolo 2 

La Commissione si riunirà per la valutazione dei titoli dei candidati il giorno 29/01/2020 

alle ore 09:00. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e 

si concluderanno con l'indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo 

candidato. Tale documentazione sarà trasmessa alla Dirigente scolastica che 

provvederà alla redazione della graduatoria di merito. 

Gli esiti saranno pubblicati sul sito web di questa Istituzione scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof.ssa Maria Federici 

               Firmato digitalmente 


